



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Østergaard & Co. Holding ApS

Gassehaven 90, 2840 Holte

CVR-nr. 41 95 23 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Henrik Buch Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaard & Co. Holding ApS Gassehaven 90 2840 Holte
	CVR-nr.: 41 95 23 34
	Stiftet: 17. december 2020
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Buch Østergaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Østergaard & Co. ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.889 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>17/12 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-123.714	-10.000
1 Personaleomkostninger	-50.731	0
Driftsresultat	-174.445	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.299.986	0
Andre finansielle indtægter	8.791.685	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.783	0
Resultat før skat	9.747.443	-10.000
Skat af årets resultat	-1.858.428	2.200
Årets resultat	7.889.015	-7.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	7.774.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.800
Disponeret i alt	7.889.015	-7.800



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.000.293	30.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.293</u>	<u>30.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.293</u>	<u>30.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.308.628	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.389.518	0
Andre tilgodehavender	7.826.420	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.524.566</u>	<u>2.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.393.815	0
Værdipapirer i alt	<u>37.393.815</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.023.199	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.941.580</u>	<u>2.200</u>
Aktiver i alt	<u>55.941.873</u>	<u>30.002.200</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	37.613.815	29.839.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	37.768.215	29.992.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.380.608	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.688	10.000
Selskabsskat	3.670.620	0
Anden gæld	1.742	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.173.658	10.000
Gældsforpligtelser i alt	18.173.658	10.000
Passiver i alt	55.941.873	30.002.200
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2020	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	29.960.000	0	0	29.960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-120.800	113.000	-7.800
Overført til overført resultat	0	-29.960.000	29.960.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	29.839.200	113.000	29.992.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.774.615	114.400	7.889.015
	40.000	0	37.613.815	114.400	37.768.215



Noter

	1/1 - 31/12 2021	17/12 - 31/12 2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	49.784	0	
Andre omkostninger til social sikring	947	0	
	50.731	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.713	0	
Andre finansielle omkostninger	105.070	0	
	169.783	0	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	30.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	30.000.000	
Afgang i årets løb	-25.999.707	0	
Kostpris 31. december 2021	4.000.293	30.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.000.293	30.000.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østergaard & Co. ApS, Rudersdal	70 %	19.520.984	11.913.420
		19.520.984	11.913.420
4. Oplysninger om dagsværdi			Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. december 2021	9.368.755	9.910.835	18.114.225
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.004.468	409.005	5.938.944



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere i Bain Capital op til t.USD 1.000, hvoraf t.USD 925 er kaldt. Heri indgår genkaldelige distributioner udgørende t.USD 90. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 31 december 2021 t.USD 165, svarende til t.kr. 1.082.

Selskabet har forpligtet sig til at investere i Dyal op til t.USD 2.000, hvoraf t.USD 983 er kaldt. Restforpligtelsen udgør pr. 31 december 2021 t.USD 1.017, svarende til t.kr. 6.672.

Selskabet har forpligtet sig til at investere i BlackRock Asia Pacific Private Credit Opp. Fund II op til t.USD 1.000, hvoraf t.USD 224 er kaldt. Restforpligtelsen udgør pr. 31 december 2021 t.USD 776 svarende til t.kr. 5.090.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


